董事会审批通过的投融资业务中，委托方及受托方均可自愿以上市公司控股

股东（或实际控制人）身份为上市公司提供增信，双方对该增信行为互相认

可。

4. 陈述、保证与承诺

4.1 委托方陈述、保证与承诺如下：

(a) 其具有完全、独立的法律地位和法律能力，并已获得适当的授权签署并

履行本协议，可以独立地作为一方诉讼主体；

(b) 其在本协议生效时是全新好股份的在册股东，其授权乙方行使的股东权

利上不存在任何第三方权利或行权限制，已披露的质押除外；

4.2 受托方就其自身陈述、保证与承诺如下：

(a) 其具有完全、独立的法律地位和法律能力签署并履行本协议，可以独立

地作为一方诉讼主体；

(b) 将按照公司法及公司章程，尽到善良勤勉管理义务，不得无合理理由而

怠于行使股东权利义务。对于委托方基于投资协议关系，接受其他财务

投资人指令需减持对应份额股份的，受托方将予以配合，减持后剩余股

份表决权委托依然有效。

(c) 未经委托方书面授权，受托方不得单方向第三方让渡本协议所述标的股

份表决权。

5. 效力和期限

5.1 本协议自各方或授权代表签署后成立并生效。有效期二年，到期后若延期由

各方另行书面约定。

5.2 若经证实存在本协议3.3条情形，且经甲方催告后仍未在合理期限内解决并补

偿，甲方可提前三十天给予乙方通知而解除本协议。除此之外，未经各方协

商一致，其它方均不得单方面解除本协议。

6. 违约责任

各方同意并确认，如任一方（“违约方”）实质性地违反本协议项下所作的任

何一项约定，或实质性地未履行本协议项下的任何一项义务，即构成本协议项下

的违约（“违约”），其利益受损的未违约方（“守约方”）有权要求违约方在合理

期限内纠正或采取补救措施。如违约方在合理期限内或在相关守约方书面通知违

约方并提出纠正要求后的十（10）天内仍未纠正或采取补救措施的，则相关守约

方有权要求强制履行违约方在本协议项下的义务，并要求违约方给予全部的损害

赔偿。

7. 其他

7.1 本协议经各方书面同意，并由各方取得必要的授权和批准后可以修改、补充

或解除。

7.2 本协议项下发生的及与本协议有关的任何争议应由争议各方协商解决，如协

商无法达成一致意见的，则该争议应提交深圳市有管辖权的法院诉讼解决，

适用中国法律。

7.3 本协议一式肆(4)份，双方各执贰（2）份，对各方及各方的合法继受人均具

有约束力。”

本次泓钧资产表决权委托前后公司权益结构变化情况如下：

序

号

股东名

称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

持股比

例

表决权比

例

持股数量

（股）

持股比

例

表决权比

例

1
前海全

新好
- - 12.57% - -  12.57%

2 吴日松 - - - - - 13.42%

3 陈卓婷 8,995,915 3.89% 3.89% 8,995,915 3.89% 3.89%

4
泓钧资

产
3,196,549 1.38% 1.38% 34,196,549 14.81% 1.38%

5 田瑜 1,207,200  0.52% 0.52% 1,207,200 0.52% 0.52%

6
广州博

融
35,031,226 15.17% 13.42% 4,031,226 1.75% -

7 练卫飞 25,000,000 10.82% - 25,000,000 10.82% -

8
其他股

东
157,534,473 68.21% 68.21% 157,534,473 68.21% 68.21%

合计 230,965,363 100.00% 100.00% 230,965,363 100.00% 100.00%

针对本次因司法划转导致前海全新好及一致行动人触发《上市公司收购管理

办法》第五十六条第二款规定条件的情形，根据该条款的相关规定，前海全新好

及一致行动人拟采取如下措施：自广州博融持有的全新好 3,100 万股股票被司法

划转至泓钧资产名下之日起 30 日内，将所拥有权益的上市公司股份减持至 30%

或者 30%以下，并自减持之日起 2 个工作日内予以公告。（详见公司分别于 10

月 21 日、25 日披露的《关于对深交所公司部【2016】第 171 号关注函回复的公

告》、《关于北京泓钧资产管理有限公司完成 3100 万股股权司法划转程序暨权益

变动提示性公告》）

敬请投资者注意投资风险。

特此公告

   深圳市全新好股份有限公司

   董  事  会

   2016 年 11 月 7 日